

MAZATENANGO

Servicio, Compromiso y Desarrollo

Tels. 7872 0465 - 7872 1490 Administración 2020-2024

No. Of.

Municipalidad De Mazatenango

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE MAZATENANGO	
DIRECCIÓN: 4TA AVENIDA Y 7MA CALLE 7-10 ZONA 1	
HORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 A 16:00 HORAS	
TELÉFONO: 7872-0465	
DIRECTOR: SECRETERIA MUNICIPAL	
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: CYNTHIA RABANALES	
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 05-02-2,021	
CORRESPONDE AL MES DE: ENERO	
	DIRECCIÓN: 4TA AVENIDA Y 7MA CALLE 7-10 ZONA 1 HORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 A 16:00 HORAS TELÉFONO: 7872-0465 DIRECTOR: SECRETERIA MUNICIPAL ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: CYNTHIA RABANALES FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 05-02-2,021

6. MANUALES DE PROCEDIMIENTOS

En consideración al Artículo 10 de la Ley De Acceso A La Información Publica numeral 6. Que se refiere a Manuales De Procedimientos, Tanto Administrativo Como Operativos. A la Municipalidad de Mazatenango, Suchitepéquez hasta la fecha no se ha sido modificado documentos existente, así como no se ha creado otros documentos relacionados. Por lo tanto no se adjunta documento alguno.

Gloria América Solís Secretaria Municipal